Nos Planches a partager

Planche du Fromager
Planche du Charcutier
Planche Mixte

Planche du « Villance »

Portion d’Olives de Kalamata 100 gr
Portion Amandes Grillées

Portion de Rosette de Lyon

Portion de Fromage

Portion Mixte ( fromage + 1/2 saucisson au choix)
Portion Mixte ( fromage + Rosette de Lyon)
Saucisson nature, au poivre, aux Cépes, aux Noix

Aux Herbes, au Bleu d’Auvergne

Bieres au fat

Stella 25 cl

Stella 33 cl

Stella 50 cl

Leffe Blonde 25 cl
Leffe Blonde 33 cl
Triple Karmeliet 25 cl
Triple Karmeliet 33 cl

Bieres en Bouteille

Hoegaarden Rosée
Hoegaarden Blanche
Julius

Kriek Belle-Vue
Geuze Belle-Vue
Carlsberg

Bush Ambrée
Rodenbach
Victoria

Orval

Scotch Gordon
Duvel
Saint-Feuillien
Triple Westmaele
Omer

Kwak Pauwel
Kwak Rouge
Leffe Ruby

Leffe Triple

Leffe Brune
Chimay Bleue
Chimay Blanche
Kasteel Tripel

Bieres sans alcool

Stella 0,0
Hoegaarden Rosée 0,0
Leffe 0,0

16,00
15,00
18,00
19,50

4,50
4,50
5,00
5,00
9,00
8,00
9,00
5,00

2,90
3,80
4,70
3,20
4,80
3,90
5,60

3,50
3,50
4,70
3,90
3,70
3,60
6,00
3,50
4,90
6,50
5,90
6,00
4,90
5,90
5,90
4,70
4,70
4,40
5,60
4,90
5,70
5,10
5,10

3,70
3,50
3,80

Alcools

Jameson Irish

Johnie Walker Red

J.B.

Jack Daniel’s

Chivas Regal 12 Ans
Glenfiddich 12 Ans (Malt)
Maccalan Amber (Malt)
Lagavulin 16 Ans (Malt)
Cognac Léopold Gourmet
Cognac Fillioux La Pouyade ler Cru
Rhum Rumbullion

Gin Hendricks

Gin Bathtub

Gin Gordon’s

Bacardi Superior / Reserva
Vodka Nutrl

Vodka Absolut

Calvados Pays d’Auge 3 Ans
Armagnac Darroze 8 Ans

Vins maisons Verre

Pays D’Oc Rouge, Blanc 4,50
Bordeaux-Rouge 5,00

Bulles

Cava Brut
Champagne Drappier

Apéritifs

Le Kir Royal

Le Kir

Apérol Spritz

Le Bonaparte

Batida de Coco

Pisang Orange

Sherry

Porto Blanc

Porto Rouge

Porto Vieux ( 10 ans d’age)
Pineau des Charentes, blanc ou rosé
Martini Blanco / Rosso
Gancia
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Campari

Campari Orange

Picon

Picon Vin Blanc

Ricard

1/4

8,90
9,90

7,50
7,50
7,50
7,50
13,00
13,00
16,00
16,00
12,00
15,00
12,00
13,00
12,00
7,50
7,50
12,00
7,50
10,00
13,00

1/2

17,50
19,50

5,50
12,00

12,00
6,00
9,00
9,00
6,00
7,50
5,00
5,00
5,00
7,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
7,50
6,00
8,00
6,50

Bouteille

26,00

Eaux de Vie

Peket

Grappa Nardini
Eau de Villée
Poire William’s
Framboise
Vieille Prune
Limoncello

Liqueurs

Grand Marnier
Cointreau

Mandarine Napoléon
Amaretto

Bailey’s

Cynar

Jagermeifter

Eaux

Sprite

Fanta

Coca-Cola

Coca-Cola Light

Coca-Cola Zéro

Fuze Tea Sparkl Black

Schweppes Tonic

Schweppes Agrumes
Chaudfontaine Plat 1/4 L
Chaudfontaine Plat 1/2 L
Chaudfontaine Semi-pétillant 1/4 L
Chaudfontaine Semi-pétillant 1/2 L
Chaudfontaine Pétillant 1/4 L

Supplément pour sirop

Jus de Fruits

Tomate

Orange
Pamplemousse
Pomme-Cerise
Pomme

Ananas

Orange Pressée

Boissons Chaudes

Café Expresso
Café Décaféiné
Chocolat Chaud
Lait russe
Cappucino

Vin Chaud

Irish Coffee

Thé / Tisane
The a la Menthe

7,50
9,90
9,90
9,90
9,90
12,00
8,00

7,50
7,50
7,50
7,50
7,50
6,00
6,50

2,90
2,90
2,90
2,90
2,90
2,90
3,20
3,20
2,90
5,80
2,90
5,80
2,90

0,50

3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
6,00

3,00
3,00
3,50
3,70
3,60
6,00
9,50
3,20
3,50



